
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

Num. 

125 

30 

127 

9 

55 

12 

38 

68 

128 

15 

14 

23 

Nome 

DELLA BIANCA MATTIA 

CAROPRESE PATRICK 

CAMISA SIMONE 

BUTTAFUOCO ANDREA 

QUARENGHI STEFANO 

COCCIOLO MATTEO 

LONGO DANIELE 

BORRE' GIULIANO 

MARTINO ENRICO 

IELPO MARCO 

LUDORE FEDERICO 

RIVERSO ADRIANO 

Classe 
4 STROKE C. 

4 STROKE C. 

4 STROKE C. 

4 STROKE C. 

4 STROKE C. 

4 STROKE C. 

4 STROKE C. 

4 STROKE C. 

4 STROKE C. 

4 STROKE C. 

4 STROKE C. 

4 STROKE C. 

Giri 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

12 

Tempo Totale 

14:02.946 

14:10.428 

14:10.430 

14:10.742 

14:15.944 

14:16.744 

14:17.000 

14:17.093 

14:17.490 

14:35.693 

14:38.895 

13:39.859 

Diff 

7.482 

7.484 

7.796 

12.998 

13.798 

14.054 

14.147 

14.544 

32.747 

35.949 

1 Giro 

Differenza 

7.482 

0.002 

0.312 

5.202 

0.800 

0.256 

0.093 

0.397 

18.203 

3.202 

1 Giro 

Tempo Migliore 

1:04.053 

1:04.590 

1:04.727 

1:04.717 

1:04.584 

1:04.396 

1:05.002 

1:04.811 

1:04.655 

1:06.225 

1:05.745 

1:05.482 

Commento 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

7.482 

Velocità  Media 

72,175 

Miglior tempo sul giro 

1:04.053 

Velocità Migliore 

73,064 

Giro Migliore di 

125 - DELLA BIANCA MATTIA 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

2° KARTSPORT CIRCUIT 

FINALE 

4 TEMPI 

Gara (13 Giri) Iniziato a 16:42:10 

FRANCIACORTA  1,300 km 

14/03/2021 16:40 


